
 

 

UCHWAŁA NR VII/038/2015 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  

na których znajdują się domki letniskowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.
1
) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U.z 2013 r.poz.1399 z późn. zm .
2
) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na 

terenie Miasta i Gminy Białobrzegi, na których znajdują się domki letniskowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi: 

Bogumił Kołacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072. 
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.1593, z 2015 r. poz. 87 i poz.122. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 6313


		2015-07-20T15:23:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




